
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 
             
                                              Dispozi ia  
                                        Nr. 11 din 13 februarie 2018 
privind numirea unor delegați pentru executarea operațiunilor de 
transport, predare și primire a corespondenței clasificate din clasa 
clasificată/corespondență oficială neclasificată, nivelul secret de          
                             serviciu și a cărților de identitate 
         Având în vedere: 
a)  prevederile art. 2 alin.(1) din H.G nr. 1349/2002 privind colectarea, 
transportul și protecția, pe teritoriul României, a corespondenței 
clasificate, 
b) în temeiul art. 68 alin. (1) și al art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea 
administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare, 
                                Primarul comunei Dudeștii Noi 

   DISPUNE: 
          Art. 1. -Se numesc următoarele persoane ca responsabile pentru 
executarea operațiunilor de transport, predare și primire a 
corespondenței clasificate din clasa clasificată/corespondență oficială 
neclasificată, nivelul secret de serviciu și a cărților de identitate: 

a) D-na Maria BOGDAN, în calitate de șef serviciu în cadrul 
Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor Dudeștii 
Noi ; 

b) D-na Nina PANTEA în calitate de referent III superior în cadrul 
Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor Dudeștii 
Noi ;        
          Art. 2. Prezenta dispozi ie se comunică, prin grija  secretarului, în 
termenele stabilite de lege, următorilor: 
a) Prefectului jude ului Timiş-pentru exercitarea controlului de 

legalitate 
b) Serviciului Român de Informații Timiş;  
c) Biroului Județean pentru Administrarea Bazelor de Date Timiș; 
d) D-nei Maria Bogdan; 
e) D-nei Nina Pantea;                                   

 
Primarul comunei Dudeștii Noi,                                              

            Alin-Adrian NICA                                    Avizat pentru legalitate:                                       
F1/A0                                                                                                                                  Secretar,   
M.B/M.B                                                              Jur. Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 
Ex. 6 


